
                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

KK 800 (A330H) 1,0 x 20 m  
separační asfaltová lepenka 
 
Oxidovaná bitumenová lepenka pod střešní krytiny na 
šikmých střechách.  
Vhodná jako separační a ochranná vrstva, jako dočasné 
izolační opatření ve stavebnictví.  
 
Spodní a horní strana lepenky je opatřena polyethylenovým 
filmem. 
 
Lepenku se nedoporučuje používat jako plnohodnotnou izolaci ve střešní skladbě 
(např. pod asfaltový šindel), stejně tak není její použití vhodné do spodních 
a podzemních staveb. 
 
Skladování: Skladujte v uzavřeném suchém prostoru, ve svislé poloze, při teplotě 5 °C 
až 25 °C. 
Pokud je nutné role dlouhodobě skladovat na otevřeném prostranství, musí se chránit 
před sluncem zakrytím. Role se nesmí pokládat na sebe. 

Základní technické údaje  Metoda  Jednotka  Hodnota  Tolerance  
Délka   EN 1848-1  m  min. 20  -  
Šířka   EN 1848-1  m  1   -0,5 %; + 1.5 %  
Přímost  EN 1848-1  mm/m  max. 3    
Plošná hmotnost   EN 1849-1  g/m²  500  ± 10 %  
Pevnost v tahu – příčně   EN 12311-1  N/50 mm  150  – 0 %; + 30 %  
Pevnost v tahu – podélně   EN 12311-1  N/50 mm  400  - 0 %; + 30 %  
Prodloužení při přetržení – příčně  EN 12311-1  %  1  - 0; + 5  
Prodloužení při přetržení – podélně  EN 12311-1  %  1  - 0; + 5  

Odolnost proti pronikání vody   
EN 1928  
metoda A (2kPA)  třída  W1  -  

Odolnost proti protrhávání příčná  EN 12310-1  N  50  ± 30 %  
Odolnost proti protrhávání 
podélná  

EN 12310-1  N  40  ± 30 %  

Rozměrová stabilita  EN 1107-1  %  max. 0,5  -  
Ohebnost při nízkých teplotách   EN 1109  [°C]   min. 0  -  
Reakce na oheň   EN 13501-1    třída E  -  
Nebezpečné lásky neobsahuje 
Hodnoty po umělém stárnutí     

Pevnost v tahu (CD) 
EN 13859-1 příloha C,  
EN 12311-1  

N/50 mm  150  - 0 %; + 30 %  

Pevnost v tahu (MD) 
EN 13859-1 příloha C, 
EN 12311-1  

N/50 mm  400  - 0 %; + 30 %  

Prodloužení při přetržení (CD) EN 13859-1 příloha C,  
EN 12311-1  

%  1  - 0; + 5  

Prodloužení při přetržení (MD) EN 13859-1 příloha C, 
EN 12311-1  

%  1  - 0; + 5  

Odolnost proti pronikání vody  EN 13859-1 příloha C,  
EN 1928, metoda A   

třída  W1  -  

 
 
  



                          TECHNICKÝ LIST 

Technické změny vyhrazeny.                                              Vydáno 2024 

PK profiles s.r.o. 
Vlastina 889/23 
161 00 Praha, Ruzyně 
IČO: 05851971  
DIČ: CZ05851971 

 
Doporučení k instalaci 
 
Povrch, na který se bude asfaltová lepenka KK 800 aplikovat, musí být zbaven 
veškerého prachu, nečistot, rzi, olejových skvrn a ostrých výčnělků. 
 
KK 800 se kotví mechanicky pomocí hřebíků s širokou hlavou.  
Pokládka začíná rovnoběžně se spodním okrajem střechy v jejím nejnižším bodě. 
Lepenku je zapotřebí rovnoměrně rozvíjet. Podélné i příčné spoje se řeší volným 
přeložením, lze ji však k podkladu kotvit mechanicky. Minimální přeložení přes sebe je 
≥ 10 cm. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výše uvedené informace jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se ujistit o vhodnosti použití 
výrobku pro jeho zamýšlené použití. Informace obsažené v tomto technickém listu, včetně doporučení pro 
použití a aplikaci výrobku, vycházejí ze znalostí a zkušeností výrobce s výrobkem. Tento výrobek může mít 
různé způsoby použití a může být také použit v různých prostředích a za různých okolností, které 
nemůžeme ovlivnit. Dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za výsledky (přímé i nepřímé škody) 
nesprávného použití tohoto výrobku. 


